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Pojistná smlouva  
�. 0004708074 

uzav�ená mezi smluvními stranami: 

    Obchodní jméno: Hasi�ská vzájemná pojiš�ovna, a.s.  
 zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném M�stským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 2742 

sídlo: �ímská 45, 120 00 Praha 2, �eská republika 

  I�: 46973451 

 zástupce: 

 bankovní spojení: 

�íslo ú�tu: 

(dále jen "pojistitel") 

a 

     Obchodní jméno: M�sto Nový Ji�ín 
   

sídlo: Masarykovo nám�stí 1/1, 741 01 Nový Ji�ín 

  I�: 00298212 

 zástupce: PhDr. Jaroslav Dvo�ák, starosta 

(dále jen "pojistník") 
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�lánek I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojišt�ní se �ídí platnými právními p�edpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele 
(dále jen „VPP“) a smluvními ujednáními uvedenými u jednotlivých pojišt�ní (dále jen „SU“), které 
jsou sou�ástí této smlouvy. 

2. Tato pojistná smlouva je sjednána prost�ednictvím pojiš�ovacího maklé�e FIXUM a.s.; I�: 25388886; 
Muglinovská 270/105, Muglinov, 712 00 Ostrava. Pojistník pov��uje pojiš�ovacího maklé�e vedením, 
�ízením a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk a veškeré úkony, které se budou týkat této 
pojistné smlouvy, budou provád�ny výhradn� prost�ednictvím tohoto zplnomocn�ného maklé�e, který je 
jedin� oprávn�n p�ijímat smluvn� závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních partner�. 
Smluvn� závazná opat�ení p�edávaná mezi smluvními stranami jsou platná okamžikem jejich doru�ení 
zplnomocn�nému maklé�i. 

�lánek II.
ROZSAH POJIŠT�NÍ 

Havarijní pojišt�ní vozidel

- Pojišt�ní je upraveno VPP - obecná �ást pro škodové pojišt�ní T.�.: NP/01/2014 a SU pro pojišt�ní 
motorových vozidel T.�.: NP/06/2014. Pokud je sjednáno p�ipojišt�ní úrazu pro osoby 
dopravované pojišt�ným vozidlem, je pojišt�ní upraveno VPP – obecná �ást pro obnosové pojišt�ní 
T.�.: ŽP/01/2014, DPP pro úrazové pojišt�ní T.�.: ŽP/02/2014 a Zásadami a tabulkami pro 
hodnocení t�lesných poškození v úrazovém pojišt�ní T.�.: ŽP/15/2014 - TNU 

.  

Pojišt�ní se sjednává v rozsahu �l. 3. SU: 

- odst. 1.1. a 1.2. SU, tj. poškození nebo zni�ení vozidla st�etem nebo nárazem a poškození nebo 
zni�ení vozidla živelní událostí (a to požárem, výbuchem, p�ímým úderem blesku, krupobitím, 
vich�icí, pádem p�edm�t�, povodní, záplavou), 

- odst. 3.1. SU, tj. pojišt�ní odcizení vozidla nebo jeho �ástí, 

- odst. 3.2. SU, tj. pojišt�ní cestovních zavazadel a v�cí osobní pot�eby, 

- odst. 3.3. SU, tj. pojišt�ní �elního skla, 

- odst. 3.4. SU, tj. pojišt�ní úrazu osob dopravovaných motorovým vozidlem, 

- odst. 4. SU, tj. pojišt�ní vandalismu. 

P�edm�tem pojišt�ní jsou vozidla uvedená v p�íloze �. 1 této pojistné smlouvy. V této p�íloze je pro každé 
vozidlo uveden vý�et sjednaných pojišt�ní v�etn� pojistných �ástek a spoluú�asti. 

Smluvn� se ujednává, že pojistné �ástky pro jednotlivá pojišt�ní a p�edm�ty pojišt�ní jsou uvedeny 
v p�íloze �. 1 této pojistné smlouvy. 

Smluvn� se ujednává, že se dodatkové pojišt�ní cestovních zavazadel a v�cí osobní pot�eby vztahuje také 
na v�ci sloužící k výd�le�né �innosti. Pojistné �ástky/limity pln�ní jsou uvedeny v p�íloze �. 1 této pojistné 
smlouvy. 

Odchyln� od �l. 7, odst. 4. SU se ujednává, že se dodatkové pojišt�ní cestovních zavazadel a v�cí osobní 
pot�eby vztahuje také na pojistné nebezpe�í „vandalismus“. 

Odchyln� od �l. 7, odst. 13. SU se ujednává, že spoluú�ast pro dodatkové pojišt�ní cestovních zavazadel a 
v�cí osobní pot�eby �iní 0 K�. 

Odchyln� od �l. 8, odst. 1. SU se ujednává, že se dodatkové pojišt�ní skel vztahuje na všechna obvodová 
skla vozidla. 

Odchyln� od �l. 8, odst. 7. SU se ujednává, že spoluú�ast pro dodatkové pojišt�ní obvodových skel �iní 0 
K�. 
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Odchyln� od �l. 10, odst. 5. SU se ujednává, že spoluú�ast pro dodatkové pojišt�ní vandalismu �iní 5%, 
min. 5.000 K�. 

1. Pro ú�ely této pojistné smlouvy se výše bonusu v pr�b�hu pojišt�ní neupravuje. 

2. Pro ú�ely této pojistné smlouvy se ruší ustanovení �l. 13 odst. 4. SU T.�.: NP/06/2014, tzn., že 
pokles �asové ceny vozidla se v pr�b�hu pojišt�ní nezohled�uje v pojistném. 

�lánek III. 

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ 

Tato smluvní ujednání mají vždy p�ednost p�ed jakýmikoliv ujednáními pojistných podmínek, 
standardizovaných smluvních/zvláštních ujednání, podmínek zabezpe�ení apod.

Automatické pojišt�ní 
Vozidlo je automaticky za�azeno do pojišt�ní okamžikem nabytí vlastnictví pojistníkem. Stejné podmínky 
platí pro p�ípad p�echodu vlastnictví leasingové spole�nosti do vlastnictví pojistníka. Povinnost oznámení 
pojistiteli je 30 dní. 

Garance sazeb – Fixace 
Pojistné sazby pojistitele jsou garantovány po celou dobu platnosti dané flotily. Toto neplatí v p�ípad�, že 
dojde ke snížení sazeb. 

Doba likvidace pojistné události
Maximální doba výplaty pojistného pln�ní z pojistné události bude 30 kalendá�ních dn� od dodání 
kompletní dokumentace k likvidaci, tj. uchaze� m�že v návrhu smlouvy uvést dobu rovnou 30 kalendá�ním 
dn�m nebo dobu kratší. 
Lh�ta pro výplatu pojistného pln�ní z pojistné události bude stanovena v kalendá�ních dnech - prvním 
dnem této lh�ty je den následující po dni, v n�mž byla prokazateln� ohlášena pojistná událost, nebo 
p�edány pot�ebné podklady k likvidaci, a posledním dnem lh�ty je den, v n�mž je pojistné pln�ní p�ipsáno 
na ú�et pojistníka. 
V p�ípad� prodlení s p�ipsáním pojistného pln�ní na ú�et pojistníka ve lh�t�, k níž se pojistitel zavázal, je 
pojistník oprávn�n ú�tovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z �ástky pojistného pln�ní, s jehož úhradou je 
pojistitel v prodlení, a to za každý kalendá�ní den prodlení. Pojistník není oprávn�n omezit celkovou výši 
smluvní sankce žádným limitem, ale smluvní pokuta m�že být ú�tována v maximální výši 100 % 
pojistného pln�ní, s jehož úhradou je pojistitel v prodlení. 

Další ujednání 
Veškeré zm�ny a dopln�ní lze realizovat pouze formou písemných dodatk� smlouvy, které budou 
vzestupn� o�íslovány, výslovn� prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávn�nými zástupci 
smluvních stran. 

Právní vztahy vzniklé z pojišt�ní dle pojistné smlouvy se budou �ídit �eskými právními p�edpisy a p�ípadné 
spory z t�chto právních vztah� budou rozhodovat �eské soudy. Rozhod�í doložka není p�ípustná. 

Smluvní strany prohlašují, že p�edem souhlasí s možným zp�ístupn�ním, �i zve�ejn�ním celé této smlouvy 
v jejím plném zn�ní, jakož i všech úkon� a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému m�že 
kdykoliv v budoucnu dojít. 

Doba likvidace pojistné události
Maximální doba výplaty pojistného pln�ní z pojistné události bude 30 kalendá�ních dn� od dodání 
kompletní dokumentace k likvidaci 
Lh�ta pro výplatu pojistného pln�ní z pojistné události bude stanovena v kalendá�ních dnech - prvním 
dnem této lh�ty je den následující po dni, v n�mž byla prokazateln� ohlášena pojistná událost, nebo 
p�edány pot�ebné podklady k likvidaci, a posledním dnem lh�ty je den, v n�mž je pojistné pln�ní p�ipsáno 
na ú�et pojistníka. 

V p�ípad� prodlení s p�ipsáním pojistného pln�ní na ú�et pojistníka ve lh�t�, k níž se pojistitel zavázal, je 
pojistník oprávn�n ú�tovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z �ástky pojistného pln�ní, s jehož úhradou je 
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pojistitel v prodlení, a to za každý kalendá�ní den prodlení. Pojistník není oprávn�n omezit celkovou výši 
smluvní sankce žádným limitem, ale smluvní pokuta m�že být ú�tována v maximální výši 100 % 
pojistného pln�ní, s jehož úhradou je pojistitel v prodlení. 

�lánek IV. 

POJISTNÉ 

1.

        Pojistné za dobu pojišt�ní od 01. 09. 2017 do 31. 08. 2021 (bez DPH)                         326.912 K�

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem p�ipsání p�íslušné �ástky pojistného na ú�et 
pojiš�ovacího maklé�e. 

3. Pojistné bude poukázáno na ú�et pojiš�ovacího maklé�e v následujících splátkách a termínech: 

 Pojistné bude hrazeno ve 4 �tvrtletních splátkách takto: 

1. splátka ve výši 20.432 K� do 01. 09. pojistného roku, 
2. splátka ve výši 20.432 K� do 01. 12. pojistného roku,  
3. splátka ve výši 20.432 K� do 01. 03. pojistného roku, 
4. splátka ve výši 20.432 K� do 01. 06. pojistného roku. 

                  �lánek V.
ZÁV�RE�NÁ USTANOVENÍ 

1. Pojistná smlouva se sjednává na dobu ur�itou s ú�inností pojišt�ní od 01. 09. 2017 do 31. 08. 2021. 
Pojistným obdobím je 1 rok. 

2. Pojistník prohlašuje, že byl p�ed uzav�ením pojistné smlouvy podrobn� seznámen s jejím obsahem i se 
zn�ním všeobecných pojistných podmínek, dopl�kových pojistných podmínek, smluvních ujednání a 
zásadami a tabulkami pro hodnocení t�lesných poškození v úrazovém pojišt�ní, které jsou její nedílnou 
sou�ástí. 

3. Sou�ástí této smlouvy je p�íloha �. 1 – Seznam pojišt�ných vozidel, p�íloha �. 1b – Seznam pojišt�ných 
vozidel v�etn� zapo�tených slev na pojistném a p�íloha �. 2 – Tarifovací tabulka. 

4. Odchyln� od ustanovení zákona �. 89/2012 Sb., zákon ob�anský zákoník v platném zn�ní a ustanovení 
všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojišt�ní T.�.: NP/01/2014 se ujednává, že v p�ípad�
výpov�di této pojistné smlouvy u�in�né ze strany pojistitele nebo pojistníka �iní výpov�dní doba 6 
m�síc�, tj. výpov�	 pojistné smlouvy musí být druhé smluvní stran� doru�ena nejpozd�ji 6 týdn� p�ed 
jejím výro�ím. 

Dále se ujednává, že tuto pojistnou smlouvu nelze vypov�d�t zp�soby dle § 2805 a § 2807 zákona �. 
89/2012 Sb., zákon ob�anský zákoník v platném zn�ní. Zp�soby výpov�di dle t�chto ustanovení zákona 
jsou tak pro tuto pojistnou smlouvu neuplatnitelné.

Havarijní pojišt�ní 70.460 K�

Pojišt�ní odcizení 43.100 K�

Pojišt�ní zavazadel 11.400 K�

Pojišt�ní obvodových skel 26.400 K�

Pojišt�ní úrazu 7.360 K�

Pojišt�ní vandalismu 45.600 K�

Sleva flotilová (60%) 122.592 K�

Celkové ro�ní pojistné (bez DPH) 81.728 K�

Upravené ro�ní pojistné (bez DPH) 81.728 K�
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5. Smluvní strany výslovn� souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zve�ejn�na v systému ve�ejné správy – 
Registru smluv a na profilu zadavatele (pojistníka) a to v�etn� všech jejích dodatk�. Pojistník zajistí 
zve�ejn�ní smlouvy v Registru smluv v souladu s p�íslušnými právními p�edpisy a o této skute�nosti 
bude informovat pojistitele. Smluvní strany prohlašují, že skute�nosti uvedené v této smlouv�
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ob�anského zákoníku a ud�lují svolení k jejich užití a 
zve�ejn�ní bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

6. M�sto Nový Ji�ín v souladu s ust. § 41 odst. 1 zák. �. 128/2000 Sb., ve zn�ní pozd�jších p�edpis�
stvrzuje, že uzav�ení této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady m�sta Nový Ji�ín ze dne 26. 04. 
2017 �. 1318/45/2017 a usnesením ze dne 12. 07. 2017 �. 1441/49/2017. 

7. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž pojistník a pojiš�ovací maklé� obdrží po jednom 
a pojistitel obdrží dva. 

Za pojistitele:  Za pojistníka:

V Plzni dne 8. �ervna 2017  V Novém Ji�ín� dne 28. srpna 2017 
  

Bc. Milan PhDr. Jaroslav Dvo�ák 

Pojistnou smlouvu zpracoval: 85944 

Získatel: 40733 

Tipa�:       



Seznam pojišt�ných vozidel (HAV)

Pojistná smlouva �.: P�íloha �.:

HAV Odcizení Vandalismus Zavazadla Úraz Skla CELKEM

1. 2T3 3235 TMBJY46Y233822027 BF 022683 Škoda Fabia osobní 2003 1610 1198 47 5 45 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 418 K� 268 K� 2 400 K� 600 K� 350 K� 1 200 K� 5 236 K�
2. 4T4 0121 TMBMC25J275023332 UB 627047 Škoda Roomster osobní 2006 1670 1390 63 5 89 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 3 042 K� 1 945 K� 2 400 K� 600 K� 350 K� 1 200 K� 9 537 K�
3. 3T1 8188 TMBCS21Z652043236 BF 863727 Škoda Octavia osobní 2005 1970 1896 77 5 69 900 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 1 423 K� 909 K� 2 400 K� 600 K� 350 K� 1 200 K� 6 882 K�
4. 3T1 9020 TSMMHX51S00153497 BG 148172 Suzuki Ignis osobní 2005 1470 1328 68 5 69 900 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 1 423 K� 909 K� 2 400 K� 600 K� 350 K� 1 200 K� 6 882 K�
5. 6T8 5555 TMBJX41U3A8844741 UD 705640 Škoda Octavia osobní 2009 1805 1595 75 5 140 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 5 368 K� 3 432 K� 2 400 K� 600 K� 350 K� 1 200 K� 13 350 K�
6. 6T8 5418 TMBJS41U5A8853679 UD 901831 Škoda Octavia osobní 2010 1875 1896 74 5 169 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 6 822 K� 4 362 K� 2 400 K� 600 K� 350 K� 1 200 K� 15 734 K�
7. 4T6 0960 TMBPW46Y974186528 UB 892218 Škoda Fabia osobní 2007 1560 1198 40 5 60 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 1 171 K� 749 K� 2 400 K� 600 K� 350 K� 1 200 K� 6 470 K�
8. 7T0 9443 VNKKG92300A310991 UE 085174 Toyota Yaris osobní 2010 1440 998 51 5 139 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 5 368 K� 3 432 K� 2 400 K� 600 K� 350 K� 1 200 K� 13 350 K�
9. T01 4156 KT800174 ZA 127247 Rasant KT70 traktor 2010 3495 3318 63 1 0 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 0 K� 30 000 K� 0 K� 0 K� 0 K� 0 K� 0 K� 2 000 K� 2 000 K�
10. 8T1 7060 TMBEM25J4D3021087 UE 932583 Škoda Fabia osobní 2012 1571 1197 64 5 139 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 2 214 K� 1 415 K� 2 400 K� 600 K� 350 K� 1 200 K� 8 179 K�
11. 8T8 6622 WF0FXXWPGTET23794 UF 829810 Ford Tournero osobní 2014 2000 998 74 5 320 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 30 000 K� 6 700 K� 4 284 K� 2 400 K� 600 K� 350 K� 2 000 K� 16 334 K�
12. 7T8 3944 UU1FSD13547583513 UE 899937 Dacia Logan osobní 2012 1944 1598 62 5 145 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 2 486 K� 1 589 K� 2 400 K� 600 K� 350 K� 1 200 K� 8 625 K�
13. 8T6 6666 UU1HSDC5G51210786 UG 077029 Dacia Duster osobní 2014 1800 1598 77 5 259 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 5 248 K� 3 356 K� 2 400 K� 600 K� 350 K� 1 200 K� 13 154 K�
14. 2T6 0457 VF7BBRHXB86137411 BF 796202 Citroen Jumpy osobní 2013 2505 1997 69 6 79 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 15 000 K� 433 K� 277 K� 2 400 K� 600 K� 700 K� 1 600 K� 6 010 K�
15. 8T3 2150 WF05XXBDF58G84870 UF 156329 Ford Transit užitkové 2008 3000 2198 81 6 209 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 15 000 K� 3 417 K� 422 K� 2 400 K� 600 K� 700 K� 1 600 K� 9 139 K�
16. 9T1 2771 TMBAC7NE3E0172426 UF 693522 Škoda Octavia osobní 2014 1800 1395 103 5 319 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 6 700 K� 4 284 K� 2 400 K� 600 K� 350 K� 1 200 K� 15 534 K�
17. 7T5 8308 TNA31TKHYSA002979 UF 926893 Avia A31T-K nákladní 1995 4200 4200 65 3 65 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 360 K� 44 K� 2 400 K� 600 K� 360 K� 1 200 K� 4 964 K�
18. 8T9 9796 UU1HSDC5G53260040 UG 564889 Dacia Duster osobní 2015 1800 1598 77 5 310 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 5 919 K� 3 785 K� 2 400 K� 600 K� 350 K� 1 200 K� 14 254 K�
19. 9T8 8111 TMBEA6NH3G4546184 UH 223480 Škoda Rapid osobní 2016 1620 1197 136 5 309 289 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 5 523 K� 3 531 K� 2 400 K� 600 K� 350 K� 1 200 K� 13 604 K�
20. 1TE 1234 UU1HSDCV657203147 UH 977169 Dacia Duster osobní 2017 1800 1598 77 5 359 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 6 425 K� 4 107 K� 2 400 K� 600 K� 350 K� 1 200 K� 15 082 K�

Celkem: 70 460 K� 43 100 K� 45 600 K� 11 400 K� 7 360 K� 26 400 K� 204 320 K�

Vlastník a provozovatel vozidel: 
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Pojistná smlouva �.: P�íloha �.:

HAV Odcizení Vandalismus Zavazadla Úraz Skla CELKEM

1. 2T3 3235 TMBJY46Y233822027 BF 022683 Škoda Fabia osobní 2003 1610 1198 47 5 45 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 167 K� 107 K� 960 K� 240 K� 140 K� 480 K� 2 094 K�
2. 4T4 0121 TMBMC25J275023332 UB 627047 Škoda Roomster osobní 2006 1670 1390 63 5 89 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 1 217 K� 778 K� 960 K� 240 K� 140 K� 480 K� 3 815 K�
3. 3T1 8188 TMBCS21Z652043236 BF 863727 Škoda Octavia osobní 2005 1970 1896 77 5 69 900 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 569 K� 363 K� 960 K� 240 K� 140 K� 480 K� 2 752 K�
4. 3T1 9020 TSMMHX51S00153497 BG 148172 Suzuki Ignis osobní 2005 1470 1328 68 5 69 900 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 569 K� 363 K� 960 K� 240 K� 140 K� 480 K� 2 752 K�
5. 6T8 5555 TMBJX41U3A8844741 UD 705640 Škoda Octavia osobní 2009 1805 1595 75 5 140 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 2 147 K� 1 373 K� 960 K� 240 K� 140 K� 480 K� 5 340 K�
6. 6T8 5418 TMBJS41U5A8853679 UD 901831 Škoda Octavia osobní 2010 1875 1896 74 5 169 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 2 729 K� 1 745 K� 960 K� 240 K� 140 K� 480 K� 6 294 K�
7. 4T6 0960 TMBPW46Y974186528 UB 892218 Škoda Fabia osobní 2007 1560 1198 40 5 60 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 468 K� 300 K� 960 K� 240 K� 140 K� 480 K� 2 588 K�
8. 7T0 9443 VNKKG92300A310991 UE 085174 Toyota Yaris osobní 2010 1440 998 51 5 139 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 2 147 K� 1 373 K� 960 K� 240 K� 140 K� 480 K� 5 340 K�
9. T01 4156 KT800174 ZA 127247 Rasant KT70 traktor 2010 3495 3318 63 1 0 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 0 K� 30 000 K� 0 K� 0 K� 0 K� 0 K� 0 K� 800 K� 800 K�
10. 8T1 7060 TMBEM25J4D3021087 UE 932583 Škoda Fabia osobní 2012 1571 1197 64 5 139 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 886 K� 566 K� 960 K� 240 K� 140 K� 480 K� 3 272 K�
11. 8T8 6622 WF0FXXWPGTET23794 UF 829810 Ford Tournero osobní 2014 2000 998 74 5 320 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 30 000 K� 2 680 K� 1 714 K� 960 K� 240 K� 140 K� 800 K� 6 534 K�
12. 7T8 3944 UU1FSD13547583513 UE 899937 Dacia Logan osobní 2012 1944 1598 62 5 145 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 994 K� 636 K� 960 K� 240 K� 140 K� 480 K� 3 450 K�
13. 8T6 6666 UU1HSDC5G51210786 UG 077029 Dacia Duster osobní 2014 1800 1598 77 5 259 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 2 099 K� 1 342 K� 960 K� 240 K� 140 K� 480 K� 5 261 K�
14. 2T6 0457 VF7BBRHXB86137411 BF 796202 Citroen Jumpy osobní 2013 2505 1997 69 6 79 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 15 000 K� 173 K� 111 K� 960 K� 240 K� 280 K� 640 K� 2 404 K�
15. 8T3 2150 WF05XXBDF58G84870 UF 156329 Ford Transit užitkové 2008 3000 2198 81 6 209 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 15 000 K� 1 367 K� 169 K� 960 K� 240 K� 280 K� 640 K� 3 656 K�
16. 9T1 2771 TMBAC7NE3E0172426 UF 693522 Škoda Octavia osobní 2014 1800 1395 103 5 319 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 2 680 K� 1 714 K� 960 K� 240 K� 140 K� 480 K� 6 214 K�
17. 7T5 8308 TNA31TKHYSA002979 UF 926893 Avia A31T-K nákladní 1995 4200 4200 65 3 65 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 144 K� 18 K� 960 K� 240 K� 144 K� 480 K� 1 986 K�
18. 8T9 9796 UU1HSDC5G53260040 UG 564889 Dacia Duster osobní 2015 1800 1598 77 5 310 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 2 368 K� 1 514 K� 960 K� 240 K� 140 K� 480 K� 5 702 K�
19. 9T8 8111 TMBEA6NH3G4546184 UH 223480 Škoda Rapid osobní 2016 1620 1197 136 5 309 289 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 2 209 K� 1 412 K� 960 K� 240 K� 140 K� 480 K� 5 441 K�
20. 1TE 1234 UU1HSDCV657203147 UH 977169 Dacia Duster osobní 2017 1800 1598 77 5 359 000 K� ANO 5%, min. 5 000 K� 10 000 K� 10 000 K� 2 570 K� 1 643 K� 960 K� 240 K� 140 K� 480 K� 6 033 K�

Celkem: 28 183 K� 17 241 K� 18 240 K� 4 560 K� 2 944 K� 10 560 K� 81 728 K�

Vlastník a provozovatel vozidel: 

Seznam pojišt�ných vozidel (HAV) - v�etn� zapo�tených slev na pojistném

M�sto Nový Ji�ín; I�: 00298212; Masarykovo nám�stí 1/1, 741 01 Nový Ji�ín a jím z�ízené �i spravované subjekty
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P�íloha �. 2 - tarifovací tabulka

Výše pojistného v K�

I. Pojišt�ní majetku 808 336 K�

I. A. Živelní pojišt�ní 752 385 K�

I. B. Pojišt�ní pro p�ípad krádeže a loupeže 52 750 K�

I. C. Pojišt�ní elektronických za�ízení 3 201 K�

II. Pojišt�ní odpov�dnosti za újmu 145 948 K�

III. Pojišt�ní vozidel 124 960 K�

III. A. Pojišt�ní odpov�dnosti z provozu vozidla 43 232 K�

III. B. Havarijní pojišt�ní 63 664 K�

III. C. Dopl�kové pojišt�ní vozidla 18 064 K�

NABÍDKOVÁ CENA RO�NÍHO POJIŠT�NÍ 1 079 244 K�

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ZA 4 ROKY 4 316 976 K�


